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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 54,711,383.2652,534,754.23 54,711,383.26 52,534,754.23

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.00604,175.52 0.00 604,175.52

Ingresos Financieros Nota 43 441,405.89832.79 441,405.89 832.79

Otros Ingresos Nota 44 625,010.772,556,842.89 625,010.77 2,556,842.89

TOTAL INGRESOS 55,777,799.9255,696,605.43 55,777,799.92 55,696,605.43

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (38,541,826.68)(36,404,437.46) (38,541,826.68) (36,404,437.46)

Gastos de Personal Nota 47 (4,982,145.55)(4,254,283.82) (4,982,145.55) (4,254,283.82)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (563,626.11)(413,221.85) (563,626.11) (413,221.85)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (168,806.13)(310,478.15) (168,806.13) (310,478.15)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (44,256,404.47)(41,382,421.28) (44,256,404.47) (41,382,421.28)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 11,521,395.4514,314,184.15 11,521,395.45 14,314,184.15

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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